
ZARZĄDZENIE NR 256/2022 
BURMISTRZA WOŁOMINA 

z dnia 5 września 2022 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na rok 2022 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), Burmistrz Wołomina zarządza co następuje: 

§ 1. W wydatkach budżetu gminy Wołomin na rok 2022 stanowiących Tabelę Nr 2 do uchwały nr XLIII-
198/2021 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 20 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy 
Wołomin na rok 2022 wprowadza się zmiany określone w Załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Wołomina 
 
 

Elżbieta Radwan 

 

Id: 5E2772D0-2C2E-4573-8722-A6CD3A57F707. Podpisany Strona 1



WYDATKI BUDŻETU GMINY WOŁOMIN NA ROK 2022

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Zmiana

Urząd Miejski w Wołominie –Wydział Inwestycji
926 Kultura fizyczna

92604 Instytucje kultury fizycznej

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

RAZEM

Ośrodek Sportu i Rekreacji „HURAGAN”
926 Kultura fizyczna

92604 Instytucje kultury fizycznej

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

RAZEM

RAZEM 0,00

Załącznik Nr 1  do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina  Nr 
256/2022 z dnia 05.09.2022r.

-189 000,00

-189 000,00

-189 000,00

Modernizacja podjazdu dla osób niepełnosprawnych w 
OSiR „Huragan” Wołomin

80 000,00

Modernizacja infrastruktury sportowej Ośrodka Sportu i 
Rekreacji Huragan w Wołominie wraz z zapleczem 
sanitarnym

-269 000,00

-189 000,00

189 000,00

189 000,00

189 000,00

Modernizacja podjazdu dla osób niepełnosprawnych w 
OSiR „Huragan” Wołomin -80 000,00

Modernizacja infrastruktury sportowej Ośrodka Sportu i 
Rekreacji Huragan w Wołominie wraz z zapleczem 
sanitarnym

269 000,00

189 000,00

Id: 5E2772D0-2C2E-4573-8722-A6CD3A57F707. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 256/2022 z dnia 05 września 2022 roku
w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na 2022 rok

Dz. 926
Przeniesienie środków w planie wydatków wg pism Ośrodka Sportu i Rekreacji HURAGAN
Nr OSiR/380/2022 z dnia 02 września 2022 roku i Nr OSiR/404/2022 z dnia 05 września
2022 roku  oraz  Wydziału  Inwestycji  Nr  WI.0632.1.2022:9  z  dnia  29  sierpnia  2022  roku
i Nr WI.0632.1.2022:11 z dnia 30 sierpnia 2022 roku przeznaczeniem na:

• realizację  przez  Wydział  Inwestycji  zadania  pn.  Modernizacja  podjazdu dla  osób
niepełnosprawnych w OSiR „Huragan” Wołomin – 80 000 zł

• realizację przez  Ośrodek Sportu i Rekreacji HURAGAN  zadania pn.”Modernizacja
infrastruktury  sportowej  Ośrodka Sportu  i  Rekreacji  Huragan w  Wołominie  wraz
z zapleczem sanitarnym” – 269 000 zł

Id: 5E2772D0-2C2E-4573-8722-A6CD3A57F707. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	doc1
	Zalacznik 2 Uzasadnienie

